
ZARZĄDZENIE Nr 34/2025 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 5 czerwca 2025r.  

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych  

w Winnicy  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a, w związku  

z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuję Pana Andrzeja Zarębę ze stanowiska 

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy z dniem 30 czerwca 2025 r. 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


